



Migrationsverket

Håkan Ljungberg
Enhetschef,
Migrationsverket

2016-06-30

Diarienummer
7.1-2016-97999



Länsstyrelserna

Anneli Wirtén
Vikarierande landshövding,
Länsstyrelsen i Jönköpings län

Diarienummer
850-4866-2016

Överenskommelser om mottagande av ensamkommande barn och ungdomar sägs upp

Regeringen planerar att fatta beslut om ett nytt ersättningssystem för mottagande av ensamkommande barn. Ersättningssystemet är tänkt att börja gälla från och med den 1 januari 2017. För att underlätta en övergång till det nya systemet har regeringen beslutat att ge Migrationsverket i uppdrag att säga upp samtliga överenskommelser om mottagande av ensamkommande barn.

Uppsägning av överenskommelser

Det nya systemet för ersättningar kommer inte längre att utgå från överenskommelser mellan Migrationsverket och kommunerna. Därför kommer Migrationsverket att säga upp samtliga överenskommelser.

Migrationsverket kommer att börja skicka ut uppsägningarna inom de närmaste dagarna och alla kommuner kommer få sina uppsägningar inom kort. Undantaget är överenskommelser som är tidbegränsade och löper ut per automatik, dessa kommer inte att sägas upp.

Uppsägningstiderna för överenskommelserna kan variera mellan en och tolv månader. Om uppsägningstiden är kortare än sju månader kommer uppsägningen vara utformad så att överenskommelsen försätter att gälla fram till och med 31 december 2016.

De överenskommelser som har en uppsägningstid som är längre än sju månader kommer att löpa på under 2017 i enighet med uppsägningstiden. Migrationsverket kommer att informera mer om vad detta innebär när vi vet mer.

Länsstyrelsernas roll som samverkanspart i arbetet med ensamkommande barn kommer finnas kvar även efter att överenskommelserna upphört att gälla.

Länsstyrelserna ska även framöver verka för beredskap och kapacitet i mottagandet av ensamkommande barn, och samordna statens insatser genom samverkan med andra myndigheter med fokus på ett kvalitativt mottagande.

Läs mer och kontaktuppgifter

För mer information om Migrationsverkets uppdrag att säga upp överenskommelserna, se regeringsbeslutet Ju2016/04807/SIM

Migrationsverket kommer att informera löpande om uppsägningarna och det nya ersättningssystemet på migrationsverket.se/kommuner

Läs mer om länsstyrelsernas arbete med ensamkommande barn på <http://extra.lansstyrelsen.se/integration/sv/Pages/startside.aspx>

Har du frågor om det nya ersättningssystemet?
Vänd dig till [regeringskansliet](http://regeringskansliet.se).

Har du frågor om uppsägningen av överenskommelserna?
Kontakta den person som är ansvarig för ditt län:

Kontaktperson	Telefonnummer	Län
Annica Ring	010-485 27 12	Dalarna, Gotland, Stockholm, Uppsala och Värmland
Jonas Doll	010-485 94 05	Jönköping, Södermanland, Västmanland, Örebro och Östergötland
Sally Persson	010-485 37 90	Blekinge, Kalmar, Kronoberg och Skåne
Linda Karlsson	010-485 60 56	Halland och Västra Götaland
Kenneth Andersson	010-485 67 38	Jämtland, Gävleborg, Norrbotten, Västerbotten och Västernorrland

Med vänliga hälsningar



Håkan Ljungberg



Anneli Wirtén